
Menitor Po~ski Nr 97 -,- 838 - Poz. A'S5, 45'6; 457, I 458 
-------------------------------------------------------------------------------------~--~~----

podczas- pracy 'oraz powtarzające . się niezachowa- ' 
nie obow~ązując.ego :..terminu i zasad u,sprawied.li­
wiania · nieobecności w pracy, Ił w szpególności 
teflniml i. zasad doręcz:łnia zakładowi I pracy za­
świadczeń o czasowej niezdolności do pracy lub 
o potrzebie ' zapewnienia opieki w domu chore­
mu członkowi rodziny może stan0wić ciężkie 

naruszenie podstawowych obowiązków pracow­
niczych, które może być podstawą rozwiązania 

umowy o pracę bez wypowiedzenia z winy pra­
cownika w myśl przepisów dekretu powolaln.~go 

w ust 1." , 

§ 2. Właściwi · ministrowie (kierownicy urzędów cen­
tralnych) i prezydia ' wojewódzkich rad narodowych (rad 
narodowych miast wyłączonych z wbjewództw) zapewnią 

wpro\'vadzenie w cią.yu miesiąca od dnia ogłoszenia uchwały 
J 

do obowiązujących' w podległych zakłaclath pracy regularni.; 
nów pracy zmidlll wynikających z niniejszej uchwały. . 

§ 3. ' Właściwi ministrówie (kierownicy \.Ifzędów c':'!n- ' 
tralnych) i prezydia wojewódzkich rad narodowych (rad na- . 
rodowych miast wyłączonych z województw) wydadzą za_ O 
rządzenia zapewn·iająe:e stosowanie zasad niniejszej uchwały 
w urzędach oraz w tych instytucjach i .przedsiębiorstw:lch 
państwó!wych, w których stosunki służbowe są unormow :.me 
siczególnymi przepisami służbowymi (pragmatyki służbowe 

lub inne przepisy normują(~e prawa i obowiązki pracowni­
ków) oraz przewidujące stosowanie ' środków porządkowych 
i dyscyplinarnych przewidzianych w tych przepisach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1964 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyr'unkiewicz 
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UCHWALA Nr ' 413 RADY MINISTROW 

z dnia 21 gr.udnia 1963 r. 

zmienlil.Jąca uchwałę z dnia 28 lipca 1960 r. w sprawi'e biIan~ów materiałowych i rozdzielnictwa. 

§ 1. W uchwalę nr 262 Rady Ministrów z dnia 28 lipca 
1960 r. w sprawie bilansów materiałowych i rozdzielnictwa 
(Monitor Polski z 1960 r. Nr 70, poz. 329, z 1961 r. Nr 76, 
poz. 320, z 1962 r. Nr 67, poz. 31.1 i z; 1963 r. Nr 69, poz. 344) 
w;JrQwi'lcl za się. następujące zmiany: . 

1) w § 7 ust. 2 pk.t 1 otrzy muje ' brzmienie: 
. ,,1) Pr lewodniczącego Komisji Planowania przy Rad:>:ie 

Ministrów do wprowadz.enia rozdzielnictwa artyku­
łów nie wymienionych w załączniku nr 3 do uch wa­
ł y w razie stwierdzenia ich deficytu oraz do wpro­
wadzenia na wniosek zainteresowan~Th ministró w 

zmian w załączniku nr .1, jakie okażą się konieczne 
w związku ze zmianą zakresu działania ministerstw 
lub jednostek zbytu,"; 

2) ,,\"'y ka z artykułów rozdzie lanych na 1964 r." stanowią­
cy załącznik nr 3 do uchwały w dziale "Przemysł wIó­
kie nni :zy" ( gałąź 17) pod lp. 14 w rubryce 7 wyrazy 
"Centrala Tekstylno-Odzieżowa" zastępuje się wyrazoml 
"Centrala Handlu Mp-blami". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życi~ z dniem ogłoszenia. 

, Prez.es Rady MInistrów: J. Cyrunkiewicz 

457 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 18 grudnia 1963 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie częściowego zwolnienia od podatku gruntowego niektórych grup gospodarstw rojnych. 

Na podstawie art. 12 dekretu z dnia 30 czerwca 1951 r. 
o podatku gruntowym (Dz. U. z 1955 r. Nr . 23, poz. 143, 
z 1956 L Nr 55, poz. 251, z 1957 L Nr 32, poz. 140 i z 1962: r. 
Nr 66, poz. 326Ą zarządza się, co następuje : 

§ 1. W § 1 ust. 2 zu rządzenia Ministra Fina.nsów z dnia 
4 czerwca 1958 r. w sprawie częściowego zwoln ienia od po-

datku gruntowego niektórych grup gospodarstw rolnych . 
(Monito r Polski z 1958 r. Nr 50, poz. 293, z 1959 L Nr 29, 
,poz. 135, z 1960 r. Nr 36, poz. 177 i z 1963 r. Nr 38, poz. 189) 
liczbę ,,1963" zastępuje się liczbą ' " 1965". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi VI życie z dniem ogłoszenia; 

Minister Finansów: J. Albrecht 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

% dnia 23 grudnia 1963 r. 

zmieniające zarządzenie w lIprawie trybu postępowania przy uznawaniu gospodarstw rolnych za wspólnie lub odrębnie 
prowadzone dla celów wymiaru podatku gruntowego. 

Na podstawie art. 2 ust. 3 pkt 1 dekretu z d.nia 16 maja 
1946 LO postę.powaniu podatkowym (Dz. U. z 1963 r. Nr 11, 
poz. 60) i art. 3 ust. 1 dekretu z dnia 26 października 1950 r. 

o zobowiązaniach podatkowych (Dz. ' U. z 1950 r. Nr 49, 
poz·. 452, z 1959 r. Nr 11, poz. 61, z 1960 r. Nr 51, poz. 300 
i z 1961 r. Nr 33, poz. 166) zarządza się, co następuje: . 


